

PESEL: [REDACTED]

URZĄD GMINY DĘBNICA KASZUBSKA
DĘBNICA KASZUBSKA
DĘBNICA KASZUBSKA
ul. ks. Antoniego Kani 16 A

WNIOSEK

zapytanie

Ja Bartłomiej Tutak, Radny Rady Gminy w Dębnicy Kaszubskiej, uprzejmie proszę o udzielenie mi odpowiedzi na poniższe pytania, a także przedłożenie wnioskowanych w treści pisma dokumentów.

W pierwszej kolejności proszę o przedłożenie informacji w zakresie wpłat mieszkańców na opłaty i podatki lokalne dokonanych u Sołtysów Sołectw Dębica Kaszubska, Dobieszewo, Gogolewo, Mielno w latach 2019, 2020, 2021, 2022 (na dzień 14 maja 2022) wraz z podziałem na poszczególne Sołectwa, poszczególne opłaty (z wyszczególnieniem dnia dokonania każdej poszczególnej wpłaty), poszczególne miesiące, z wyszczególnieniem wpłaconych kwot, informacji w zakresie każdorazowo uzyskanego ryczałtu przez Sołtysa, a także daty zdania pieniędzy do Urzędu Gminy przez poszczególne Sołtysa oraz podanie z imienia i nazwiska Sołtysa dokującego czynności w poszczególnym okresie. Każde twierdzenie proszę poprzeć stosownym dokumentem, w tym drukiem wpłaty wskazującym na konkretny dzień przyjęcia pieniędzy od poszczególnego mieszkańca.

1) Czy Sołtysi przechodzili szkolenie w zakresie dokonywania czynności zleconych im przez Radę Gminy w zakresie poboru opłat i podatków lokalnych? Jeżeli tak to proszę o przedłożenie szczegółowych informacji popartych dokumentami, które wskażą na zakres tematyczny takich szkoleń wraz osobą prowadzącą takie szkolenia wskazaną z imienia i nazwiska, oraz potwierdzeniem kwalifikacji tej osoby do prowadzenia tego typu szkolenia.

2) Jaką umowę posiadają Sołtysi z Urzędem Gminy w zakresie poboru opłat i podatków lokalnych? Jeżeli takowa jest to proszę o jej udostępnienie. Jeżeli takowej nie ma to proszę o wskazanie podstawy prawnej wraz z opisem, z którego wynika co Sołtysi mają konkretnie robić dokonując poboru opłat i podatków lokalnych (w szczególności zakres odpowiedzialności Sołtysów za powierzone pieniądze, jakie wymagania winno posiadać miejsce przechowywania pieniędzy, z czego wynika zakres poszczególnych czynności wykonywanych przez Sołtysa i jakie winny one modelowo być - przedkładając poszczególne twierdzenia i obowiązki proszę o wskazanie konkretnej podstawy prawnej, a także przedłożenie dokumentu potwierdzającego znajomość tego obowiązku (zakresu obowiązków) przez Sołtysa),

3) Co znaczą wypowiedziane, w programie "Interwencja", przez Karola Żukowskiego słowa: "w sytuacji kiedy jest również inkasentem gdzieś, jakieś czynności Inkasenckie wykonuje"? Proszę o podanie podstaw prawnych w zakresie każdorazowo wskazanych obowiązków Sołtysa w zakresie twierdzeń Karola Żukowskiego, a także kiedy te twierdzenia zostały przekazane Sołtysom, a także o przedłożenie na fakt przekazania tych informacji Sołtysom stosowanego dowodu i dokumentu.

4) Jaka konkretnie uchwała Rady Gminy Dębicy Kaszubskiej nakazuje Sołtysom pobór opłat i podatków lokalnych od mieszkańców Gminy, a także jaka jest podstawa prawna możliwości zaniechania dokonywania tej czynności przez Sołtysa?

5) Kiedy została zlikwidowana obsługa kasowa działająca w Urzędzie Gminy w Dębnicy Kaszubskiej zajmująca się min. poborem opłat i podatków lokalnych od mieszkańców Gminy ?

Z poważaniem

Radny Rady Gminy Dębica Kaszubska

Bartłomiej Tutak

Dokument został podpisany, aby go zweryfikować należy użyć
oprogramowania do weryfikacji podpisu

Data złożenia podpisu: 2022-05-14T13:18:47.775+02:00

Podpis elektroniczny